
ZARZĄDZENIE Nr 2611/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych, 

zleconych oraz porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w budżecie miasta 

Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2611/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 0,00 -129 200,00 - - 200 000,00 -70 800,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

0,00 -200 000,00 - - 200 000,00 - - - -

bieżące - -200 000,00 - - 200 000,00 - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- -200 000,00 - - 200 000,00 - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- -200 000,00 - - 200 000,00 - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne)

-70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

bieżące -70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

60095 Pozostała działalność 70 800,00 70 800,00 - - - - - - -

bieżące 70 800,00 70 800,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

70 800,00 70 800,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

70 800,00 70 800,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-4 471 300,00 -4 471 300,00 - - - - - - -

bieżące -4 471 300,00 -4 471 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 471 300,00 -4 471 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 471 300,00 -4 471 300,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

4 471 300,00 4 471 300,00 - - - - - - -

bieżące 4 471 300,00 4 471 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 471 300,00 4 471 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 471 300,00 4 471 300,00 - - - - - - -



3

710 Działalność 
usługowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

70 000,00 - - - - - 70 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-70 000,00 - - - - - -70 000,00 - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

bieżące 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-150,00 -150,00 - - - - - - -

bieżące -150,00 -150,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-150,00 -150,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-150,00 -150,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

225 062,00 - - - - 225 062,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-225 062,00 - - - - -225 062,00 - - -

75095 Pozostała działalność -7 350,00 -7 350,00 - - - - - - -

bieżące -7 350,00 -7 350,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-2 544,00 -2 544,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 806,00 -4 806,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-8 306,00 -8 306,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 320,00 -4 320,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 320,00 4 320,00 - - - - - - -



4

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -4 302 519,00 - - - 4 302 519,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 868 248,00 -2 578 248,00 - - - -290 000,00 - - -

bieżące -2 868 248,00 -2 578 248,00 - - - -290 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

60 000,00 350 000,00 - - - -290 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 929 248,00 -2 929 248,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-26 300,00 -26 300,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-2 902 948,00 -2 902 948,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

582 600,00 - - - - 582 600,00 - - -

bieżące 582 600,00 - - - - 582 600,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 319,00 - - - - 2 319,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

580 281,00 - - - - 580 281,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

68 305,00 - - - - 68 305,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

511 976,00 - - - - 511 976,00 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

bieżące -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -583 364,00 -583 364,00 - - - - - - -

bieżące -583 364,00 -583 364,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-583 364,00 -583 364,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-353 364,00 -353 364,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-230 000,00 -230 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

500,00 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-500,00 -500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-500,00 -500,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -370 321,00 -413 337,00 - - - 43 016,00 - - -

bieżące -370 321,00 -413 337,00 - - - 43 016,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6 560,00 6 560,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-376 881,00 -419 897,00 - - - 43 016,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 127,00 -7 127,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-369 754,00 -412 770,00 - - - 43 016,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

0,00 -40 950,00 - - - 40 950,00 - - -

bieżące - -40 950,00 - - - 40 950,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- -40 950,00 - - - 40 950,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- -40 950,00 - - - 40 950,00 - - -

80115 Technika 1 184 023,00 - - - - 1 184 023,00 - - -



5

bieżące 1 184 023,00 - - - - 1 184 023,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 529,00 - - - - 2 529,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 181 494,00 - - - - 1 181 494,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

440 643,00 - - - - 440 643,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

740 851,00 - - - - 740 851,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-24 251,00 - - - - -24 251,00 - - -

bieżące -24 251,00 - - - - -24 251,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

8 749,00 - - - - 8 749,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 749,00 - - - - 8 749,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

3 814 307,00 - - - - 3 814 307,00 - - -

bieżące 3 814 307,00 - - - - 3 814 307,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

519 000,00 - - - - 519 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 295 307,00 - - - - 3 295 307,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-69 937,00 - - - - -69 937,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 365 244,00 - - - - 3 365 244,00 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

-106 000,00 - - - - -106 000,00 - - -

bieżące -106 000,00 - - - - -106 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-106 000,00 - - - - -106 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -279 662,00 - - - - -279 662,00 - - -

bieżące -279 662,00 - - - - -279 662,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-279 662,00 - - - - -279 662,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-279 662,00 - - - - -279 662,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-355 719,00 - - - - -355 719,00 - - -

bieżące -355 719,00 - - - - -355 719,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-380 000,00 - - - - -380 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 481,00 - - - - 2 481,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

-486 974,00 - - - - -486 974,00 - - -

bieżące -486 974,00 - - - - -486 974,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-485 574,00 - - - - -485 574,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 764,00 - - - - 4 764,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-490 338,00 - - - - -490 338,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-409 276,00 -435 998,00 - - - 26 722,00 - - -

bieżące -409 276,00 -435 998,00 - - - 26 722,00 - - -



6

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

685,00 163,00 - - - 522,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-409 961,00 -436 161,00 - - - 26 200,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-158 654,00 -160 254,00 - - - 1 600,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-251 307,00 -275 907,00 - - - 24 600,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

-246 949,00 -246 949,00 - - - - - - -

bieżące -246 949,00 -246 949,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-253 949,00 -253 949,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-253 949,00 -253 949,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

173 713,00 - - - - 173 713,00 - - -

bieżące 173 713,00 - - - - 173 713,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

173 713,00 - - - - 173 713,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 267,00 - - - - -2 267,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

175 980,00 - - - - 175 980,00 - - -

80195 Pozostała działalność 36 121,00 56 327,00 - - - -20 206,00 - - -

bieżące 36 121,00 56 327,00 - - - -20 206,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

36 121,00 56 327,00 - - - -20 206,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

36 121,00 34 521,00 - - - 1 600,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

- 21 806,00 - - - -21 806,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-22 291,00 -22 291,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

22 291,00 22 291,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

22 291,00 22 291,00 - - - - - - -



7

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

65 210,00 - - - - 65 210,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-65 210,00 - - - - -65 210,00 - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej

-22 770,00 -22 770,00 - - - - - - -

bieżące -22 770,00 -22 770,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-22 770,00 -22 770,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

22 770,00 22 770,00 - - - - - - -

bieżące 22 770,00 22 770,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

22 770,00 22 770,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 535,00 6 535,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 535,00 -6 535,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 - - - - 0,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

708 865,00 - - - - 708 865,00 - - -

bieżące 708 865,00 - - - - 708 865,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

708 865,00 - - - - 708 865,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

53 021,00 - - - - 53 021,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

655 844,00 - - - - 655 844,00 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

-44 162,00 - - - - -44 162,00 - - -

bieżące -44 162,00 - - - - -44 162,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-44 162,00 - - - - -44 162,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-44 162,00 - - - - -44 162,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

-459 486,00 - - - - -459 486,00 - - -

bieżące -459 486,00 - - - - -459 486,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

470,00 - - - - 470,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-459 956,00 - - - - -459 956,00 - - -



8

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-31 470,00 - - - - -31 470,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-428 486,00 - - - - -428 486,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-65 240,00 - - - - -65 240,00 - - -

bieżące -65 240,00 - - - - -65 240,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-65 240,00 - - - - -65 240,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-25 240,00 - - - - -25 240,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-139 977,00 - - - - -139 977,00 - - -

bieżące -139 977,00 - - - - -139 977,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-139 977,00 - - - - -139 977,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-79 977,00 - - - - -79 977,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

855 Rodzina 0,00 708 757,00 - - - -708 757,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze -43 957,00 - - - - -43 957,00 - - -

bieżące -43 957,00 - - - - -43 957,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-43 957,00 - - - - -43 957,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 800,00 - - - - 19 800,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-63 757,00 - - - - -63 757,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

43 957,00 708 757,00 - - - -664 800,00 - - -

bieżące 43 957,00 708 757,00 - - - -664 800,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-11 141,00 -19 000,00 - - - 7 859,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

55 098,00 727 757,00 - - - -672 659,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

725 443,00 26 400,00 - - - 699 043,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-670 345,00 701 357,00 - - - -1 371 702,00 - - -

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-9 594,00 -9 594,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

9 594,00 9 594,00 - - - - - - -



9

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 594,00 9 594,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

0,00 13 413,00 - - - -13 413,00 - - -

92106 Teatry -13 244,00 - - - - -13 244,00 - - -

bieżące -13 244,00 - - - - -13 244,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-13 244,00 - - - - -13 244,00 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

14 144,00 14 144,00 - - - - - - -

bieżące 14 144,00 14 144,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

14 144,00 14 144,00 - - - - - - -

92110 Galerie i biura wystaw 
artystycznych

24 019,00 - - - - 24 019,00 - - -

bieżące 24 019,00 - - - - 24 019,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

24 019,00 - - - - 24 019,00 - - -

92118 Muzea -24 188,00 - - - - -24 188,00 - - -

bieżące -24 188,00 - - - - -24 188,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-24 188,00 - - - - -24 188,00 - - -

92195 Pozostała działalność -731,00 -731,00 - - - - - - -

bieżące -731,00 -731,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-731,00 -731,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -3 709 549,00 - - 200 000,00 3 509 549,00 0,00 - -

bieżące 0,00 -3 709 549,00 - - 200 000,00 3 509 549,00 0,00 - -

- dotacje na zadania bieżące -22 291,00 281 122,00 - - - -303 413,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 865,00 2 085,00 - - - 14 780,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 5 426,00 -3 992 756,00 - - 200 000,00 3 798 182,00 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

848 666,00 -777 430,00 - - 200 000,00 1 356 096,00 70 000,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-843 240,00 -3 215 326,00 - - - 2 442 086,00 -70 000,00 - -


